Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

CachoGÍro

rrurçoQ*

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍODO:.

PRESIDENTE: J)Aã
1° SECRETÁklO: Qx^r\C\ ^

EXERCÍCIO DE

VICE-PRESIDENTE^
2° SECRETÁRIO: XjjJhí£> j

ASSUNTO:

INlClAtlVA

HISTÓRICO. /CUyviXélíX

ÔOyvcucifi- Cidy^

dÂXl^ Cl^

§t' ̂ oxce^ O^OjjiA^ ■'

iQjjyuJ:^ ^64^1 Í^(o6(oG{A4)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscaiização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços PiJblicos

I ' I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social
[  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1^ DISCUSSÃO

■ 0/^ ií% /-»
/  /_

2^ DISCUSSÃO: .

APROVADO POR:

□X UNANIMIDADE

PRESIDENTE

X

ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

□ UNANIMIDADE I  I ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE []]] ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  IMAMIMinAnP nARQTPMPAn

>v.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO /2017

documento:

PROTOCOLO GERAL l fT

NÚMERO próprio:, -i ld.
D ATA P ROTOCOLO: Q

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE
TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido o TITULO DE CIDADAO BENEMERITO AO SR. MARCOS

GUERRA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas ás
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

As marcas da trajetória do empresário Marcos Guerra, cuja função mais importante exercida no

Espírito Santo é a de presidente do Sistema Findes, que representa as indústrias capixabas, são a disposição
para correr riscos, vontade de trabalhar e uma busca contínua de contribuir com o setor em que atua e com a

sociedade em geral. Natural de Gelatina, é um empreendedor nato e um otimista^em~re|aç^ao_Estadoue..ao
Brasil.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2017.

MESA DIRETORA

Hunanimidade
] □abstençãox_

Sessão 0£/ O

Presidenb

Alexandre Bastos RodJH^ues'

Presidente

Renata Sabra Balão Flórío Nascimento

Primeira Secretária

Wa/llãce Marvila rernandes

vIce-Presidente

Dlogol^elra Lube
Segundc\ Secretário

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br